МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ПИТЕРКА ПИТЕРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
_____________________________________________________________________________
   413320 с. Питерка ул.Советская 49 ;телефон: (8 84561) 2-12-61;  E-mail: pit-school@yandex.ru. http//www. pit-school.my1.ru
Приказ
№127

от 22 апреля 2010 г.
 «О распределении обязанностей по
разработке проекта модернизированной
образовательной системы начальной ступени
МОУ «СОШ с. Питерка (основной
образовательной программы начального общего образования»

В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения, на основании приказа № 114 по УО от 08.04.2010г.  Министерства образования и науки «О введении в общеобразовательных учреждениях района ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать 3 группы по разработке и реализации единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с новыми ФГОС общего образования в составе:

1 группа Борзунова О.Н.

                Козюлина Р.А.

2 группа Гамаюнова Е.Ю.

                Чечеткина  И.В.

3 группа Старчикова О.В.

                Сонина Т.П.

                Кисметова Н.Н.

2.Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.

3. Назначить:

- ответственным за разработку и реализацию проекта 1 – Борзунову О.Н.

- ответственным за разработку и реализацию проекта 2- Гамаюнову Е.Ю.

- ответственным за разработку и реализацию проекта 3- Старчикову О.В.

4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации  образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения.

Контроль деятельности групп по разработке проектов модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новым ФГОС общего образования поручить руководителю рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения Борзунову О.Н.

                                   Директор школы:                               Бухарина Т.Ю.